
  Ano X • Nº 1.838 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 29 de maio de 2024  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Riavan Santana Barbosa
Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                    01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                              01

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO N.º 0038/2023  
Processo: 1645/2023
Pregão Presencial: 014/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraí - TO 
Contratada: SIMONE PAZINI ROTOLI – LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 
n.º 17.781.765/0001-09
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO 
CAMINHÃO, TIPO PIPA APROPRIADO, INCLUSO AS DESPESAS COM 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 
LITROS, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA PARA DESENVOLVER AÇÕES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PAISAGISMO 
URBANO DO MUNICÍPIO DE GUARAÍ-TO.
Signatários:  Maria de Fátima Coelho Nunes 
                          Simone Pazini Rotoli
Vigência: 06/06/2024 à 06/06/2025

ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID V. UNID V. TOTAL

01

Contratação de empresa para locação de veículo caminhão, 
tipo pipa apropriado, incluso as despesas com motorista e 
combustível, com capacidade mínima de 10.000 litros, para 
transporte de água para desenvolver ações da secretaria 
municipal de agricultura e paisagismo urbano do município 

de Guaraí-TO,

SERVIÇO 210 D 680 142.800,00

142.800,00

Maria de Fátima Coelho Nunes
Prefeita Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2024

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação 
na modalidade de Pregão Eletrônico, para escolha da proposta mais 
vantajosa para a eventual aquisição de materiais e insumos destinados 
ao Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU do município, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital 
e seus anexos.

Edital encontra-se disponível a partir do dia 29/05/2024, das 
07h30min às 17h30min, na Avenida Bernardo Sayão, s/n.º, Centro, Guaraí/
TO ou no site: www.guarai.to.gov. br.

Entrega das Propostas: a partir do dia 29/05/2024 às 08h00min, 
no site www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Abertura das Propostas: 11/06/2024, às 08h00min no site www.
portaldecompraspublicas.com.br.

Guaraí/TO, 28 de maio de 2024.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2024

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, para escolha da proposta mais vantajosa 
para a eventual aquisição de utensílios domésticos em geral destinados 
ao Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU 192 do município, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos.

Edital encontra-se disponível a partir do dia 29/05/2024, das 
07h30min às 17h30min, na Avenida Bernardo Sayão, s/n.º, Centro, Guaraí/
TO ou no site: www.guarai.to.gov. br.

Entrega das Propostas: a partir do dia 29/05/2024 às 08h00min, 
no site www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Abertura das Propostas: 12/06/2024, às 08h00min no site www.
portaldecompraspublicas.com.br.

Guaraí/TO, 28 de maio de 2024.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2024

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação 
na modalidade de Pregão Eletrônico, para escolha da proposta mais 
vantajosa para a contratação de empresa especializada no fornecimento 
de refeições prontas do tipo self-service, marmitex e coffee break, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Serviço 
de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU 192, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Edital encontra-se disponível a partir do dia 31/05/2024, das 
07h30min às 17h30min, na Avenida Bernardo Sayão, s/n.º, Centro, Guaraí/
TO ou no site: www.guarai.to.gov. br.

Entrega das Propostas: a partir do dia 31/05/2024 às 08h00min, 
no site www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Abertura das Propostas: 12/06/2024, às 08h00min no site www.
portaldecompraspublicas.com.br.

Guaraí/TO, 29 de maio de 2024.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações


		2024-05-29T17:28:02-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA MARTINS:01703657195




